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ข้อมูลนักเรียน โรงเรียนวัดธาตุทอง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
สำนักงานเขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ ...31 มีนาคม  2567...........
	ระดับ
	ชาย
	หญิง
	รวม

	อนุบาล
	50
	57
	107

	ประถมศึกษา
	447
	391
	836

	มัธยมศึกษาตอนต้น
	-
	-
	-

	มัธยมศึกษาตอนปลาย
	-
	-
	-

	รวม
	497
	448
	945




ข้อมูลครู โรงเรียนวัดธาตุทอง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
สำนักงานเขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ ....31 มีนาคม  2567............
	ครูไทย
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	ข้าราชการ
	-
	17
	21
	1
	39

	อัตราจ้าง
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	-
	17
	21
	1
	39

	ครูต่างชาติ
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	สัญชาติฟิลิปินส์
	-
	7
	-
	-
	7

	สัญชาติจีน
	-
	1
	-
	-
	1

	สัญชาติซีเรีย
	-
	1
	-
	-
	1

	สัญชาติ..................
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	-
	9
	-
	-
	9

	รวม
	-
	26
	-
	-
	48




ข้อมูลเงินนอกงบประมาณ โรงเรียนวัดธาตุทอง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
สำนักงานเขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
ข้อมูล ณ ข้อมูล ณ ...31 มีนาคม  2567..........
	เงินอุดหนุนทั่วไป
	รัฐบาล
	กทม.
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	การจัดการศึกษา
	
	
	
	
	

	อาหารเสริม (นม)
	
	
	
	
	

	อาหารกลางวัน
	409,234
	60,091
	409,234
	160,091
	249,143

	อื่นๆ (ถ้ามี)
	
	
	
	
	

	รวม
	409,234
	60,091
	409,234
	160,091
	249,143


	เงินบริจาค
	นักเรียน/ผู้ปกครอง
	บริษัทเอกชนสมาคม ชมรม และอื่นๆ
	รวม
	จ่าย
	คงเหลือ

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	รวม
	
	
	
	
	


